
CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

15 DE ENERO DE 2022

ESTADIO LARRABIDE

CATEGORIA SENIOR COMBATE

FEMENINO FEMENINO -49 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

JUNE NSANGU MORALES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

5

Rania Mabchourd

1940-CLUB BARGAGAIN

3

LUCIA URRICELQUI BERRIO

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

7

2

ERKUDEN JINXIN MORENO MUÑOZ

1940-CLUB BARGAGAIN

6

4

NAROA CALZÓN LARIOS

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1003
1006

1007

1009



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

15 DE ENERO DE 2022

ESTADIO LARRABIDE

CATEGORIA SENIOR COMBATE

FEMENINO FEMENINO 49-57 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ARIADNA ARRONDO BELLOSO

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

5

MAIDER JIMENEZ ITURRALDE

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

INES INDURAIN MEZQUITA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

7

2

ANE CINTO PASCUAL

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

6

BEATRIZ LEON LAMATA

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

AZAHARA TRETO VENTURA

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1001

1002

1004

1005

1008



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

15 DE ENERO DE 2022

ESTADIO LARRABIDE

CATEGORIA SENIOR COMBATE

FEMENINO FEMENINO 57-67 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ALISON FORGAN OSES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

5

MAIALEN CARVALHO IRIGARAY

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

NATALIA HERAS GAZQUEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

7

Irati Irigoien Crespo

1940-CLUB BARGAGAIN

2

ELENA FRONTERA APOLO

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

6

ALEJANDRA GARCIA HUAMANI

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

IRUNE JIMENEZ ITURRALDE

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

8

MARTINA CAMPO MAULEON

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3001

3002

3003

3004

3006

3007

3010



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

15 DE ENERO DE 2022

ESTADIO LARRABIDE

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO MASCULINO -58 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

NIZAR CHIDMI ALLAM

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

5

GAEL ARA AMIGOT

895-CLUB ARDOI

3

ARTEM PIDLUBNYY ,

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

7

MARKEL CALZON LARIOS

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

2

ENEKO NAVASCUES LANDA

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

6

MOHAMED ESSOBAI

1940-CLUB BARGAGAIN

4

IKER EXPOSITO RECALDE

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2001

2002

2003

2005

2006

2009



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

15 DE ENERO DE 2022

ESTADIO LARRABIDE

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO MASCULINO 58-68 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

5

ABDERRAHIM BELARBI

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

3

AITOR NSANGU MORALES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

7

2

ARON GONZALEZ HIGUERO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

6

MAHMUD MOHAMED-SALEM

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

DANIEL RAEICHI

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2004

2007

2008

2010



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

15 DE ENERO DE 2022

ESTADIO LARRABIDE

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO MASCULINO 68-80KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

NADIR MECHACH AMMAR

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

3

IÑAKI LERGA DEL RIO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

2

AIMAR VALENCIA EXPOSITO

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3005

3008



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

15 DE ENERO DE 2022

ESTADIO LARRABIDE

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO MASCULINO +80 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

LUIS FRONTERA ALDANA

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

3

2

AMIR ZOUAOUI

188 - ORVINA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º
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